
第32回 

東海やったん祭
　　　　　　みんなでつくるやったん祭、

　　　　　 今年も全力でやっちゃいます！

▼日　　　時　11月１日（日） 午前10時～午後３時
▼場　　　所　東海南中学校
▼問い合わせ　東海やったん祭実行委員会事務局（青

少年センター内 ☎282-7049）

▼主な内容

チャレンジ広場

　巨大迷路やホッケー体験など、
さまざまなアトラクションにチャ
レンジしてみよう！ ほかにも、青
少年関係団体手作りのゲームが楽
しめます。メインイベントには、
ミニ運動会を開催します！

バザール広場

　青少年関係団体手作りの五目ま
ぜご飯や、カレー ･パンなどの模
擬店で、さまざまな味をお楽しみ
ください。自然体験学習の旅の中
学生リーダーも出店します！

会
場
で
お
待
ち
し
て
い
ま
す
！

①「東海駅東口～フローレスタ須和間･南台･緑ケ丘 循環線」

バス停の名称 変更後ダイヤ 変更前ダイヤ
１ 東海駅東口 - 6:49 7:08 - 6:52 7:13
２ イオン東海店前 - 6:49 7:08 - 6:52 7:13
a 村立東海病院 - 6:51 7:10 - 6:54 7:15
b 東海村総合福祉センター - 6:52 7:11 - 6:55 7:16
c 東海村総合福祉センター入口 - 6:54 7:13 - 6:57 7:18
d 押延交差点 - 6:55 7:14 - 6:58 7:19
e 押延 - 6:56 7:15 - 6:59 7:20
f 緑ケ丘団地北口 - 6:57 7:16 - 7:00 7:21
g 緑ケ丘団地南口 - 6:57 7:16 - 7:00 7:21
h 須和間宿入口 - 6:58 7:17 - 7:01 7:22
i 南台南 6:38 7:00 7:19 6:43 7:03 7:24
j 南台中央 6:39 7:01 7:20 6:44 7:04 7:25
k 南台北 6:39 7:01 7:20 6:44 7:04 7:25
l フローレスタ須和間南 6:40 7:02 7:21 6:45 7:05 7:26
m フローレスタ須和間 6:41 7:03 7:22 6:46 7:06 7:27
n フローレスタ須和間北 6:42 7:04 7:23 6:47 7:07 7:28
o 東海高校前 6:43 7:05 7:24 6:48 7:08 7:29
p 東海文化センター入口 6:44 7:06 7:25 6:49 7:09 7:30
2 イオン東海店前 6:44 7:06 7:25 6:49 7:09 7:30
1 東海駅東口 6:45 7:07 7:26 6:50 7:10 7:31

②「東海駅東口～フローレスタ須和間･南台･緑ケ丘～茨城東病院･海浜公園西口線 」

バス停の名称 変更後ダイヤ 変更前ダイヤ
19 海浜公園西口 19:32 19:50
18 ジョイフル本田東 19:35 19:53
17 ジョイフル本田西 19:36 19:54
16 ＪＡ長砂 19:40 19:58
15 茨城東病院 19:44 20:02
14 茨城東病院前 19:45 20:03
13 原子力機構前 19:46 20:04
ｓ とうかい村松宿こども園前 19:47 20:05
ｒ 川根 19:48 20:06
ｑ 平原工業団地入口 19:49 20:07
e 押延 19:51 20:09
f 緑ケ丘団地北口 19:52 20:10
g 緑ケ丘団地南口 19:52 20:10
h 須和間宿入口 19:53 20:11
i 南台南 19:55 20:13
j 南台中央 19:56 20:14
k 南台北 19:56 20:14
l フローレスタ須和間南 19:57 20:15
m フローレスタ須和間 19:58 20:16
n フローレスタ須和間北 19:59 20:17
o 東海高校前 20:00 20:18
p 東海文化センター入口 20:01 20:19
2 イオン東海店前 20:01 20:19
1 東海駅東口 20:02 20:20

茨
城
交
通
株
式
会
社
が
運
行
す
る
路
線
バ
ス

 

運
行
ダ
イ
ヤ
が

　
一
部
変
更
さ
れ
ま
す
！

　

今
年
４
月
か
ら
、
民
間
の
交
通
事
業
者

の
協
力
で
、
村
内
を
走
る
路
線
バ
ス
が
運

行
を
開
始
し
ま
し
た
。
こ
の
路
線
バ
ス
に

つ
い
て
は
、
10
月
か
ら
運
行
ル
ー
ト
の
変

更
を
行
っ
た
と
こ
ろ
で
す
が
、
さ
ら
に
利

便
性
を
高
め
る
た
め
、
11
月
２
日（
月
）か

ら
、
一
部
の
路
線
に
つ
い
て
、
運
行
ダ
イ

ヤ
を
変
更
す
る
こ
と
と
し
ま
し
た
。

　

な
お
、「
広
報
と
う
か
い
」（
10
月
25
日

号･

本
号
）と
一
緒
に
配
布
さ
れ
る
チ
ラ
シ

に
は
、
変
更
前
の
ダ
イ
ヤ
が
記
載
さ
れ
て

い
ま
す
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

■
変
更
日

　

11
月
２
日（
月
）
～

■
変
更
さ
れ
る
路
線

　

①
東
海
駅
東
口
～
フ
ロ
ー
レ
ス
タ
須
和

間･

南
台･

緑
ケ
丘
循
環
線 

②
東
海
駅
東

口
～
フ
ロ
ー
レ
ス
タ
須
和
間･

南
台･

緑
ケ

丘
～
茨
城
東
病
院･

海
浜
公
園
西
口
線

■
変
更
ダ
イ
ヤ

　

下
表
参
照

■
問
い
合
わ
せ

　

茨
城
交
通
株
式
会
社
勝
田
営
業
所（
☎

272
局
７
３
１
１
） 

通
勤･

通
学
に
も
、

さ
ら
に
便
利
に
！

♪♪

※青字の便は、土･日曜日、祝日は運休となります。※上記の便は、土･日曜日、祝日は運休となります。

6 ●広報とうかい  2015年10月25日号


